

BALANÇ ABREUJAT (imports en euros)

ACTIU	EXERCICI 2018	EXERCICI 2017	PATRIMONI NET I PASSIU	EXERCICI 2018	EXERCICI 2017
<u>A) Actiu no corrent</u>	24.062.202,17	20.304.254,13	<u>A) Patrimoni net</u>	41.166.095,66	35.951.893,45
I. Immobilitzat intangible	3.552.390,52	3.642.526,50	A-1) Fons propis	27.974.413,17	22.567.978,38
II. Immobilitzat material	1.106.118,87	2.047.071,14			
III. Inversions immobiliàries	19.145.394,98	14.346.124,20	I. Capital	1.006.398,51	1.006.398,51
IV. Inversions a empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00	II. Prima d'emissió	0,00	0,00
V. Inversions financeres a llarg termini	257.553,28	267.787,77	III. Reserves	9.422.186,84	9.422.186,84
VI. Actius per impostos diferits	744,52	744,52	IV. (Accions i participacions en patrimoni pròpies)	0,00	0,00
VII. Deutors comercials no corrents	0,00	0,00	V. Resultats d'exercicis anteriors	-12.171.632,31	-11.533.144,56
			VI. Altres aportacions de socis	29.482.485,95	24.311.025,34
			VII. Resultat de l'exercici	234.974,18	-638.487,75
			VIII. (Dividend a compte)	0,00	0,00
<u>B) Actiu corrent</u>	52.245.632,48	59.455.089,32	IX. Altres instruments de patrimoni	0,00	0,00
I. Actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00	A-2) Ajustos per canvi de valor	0,00	0,00
II. Existències	49.615.082,99	55.838.225,60			
III. Deutors comercials i altres comptes a cobrar	1.553.453,81	1.819.889,04	A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts	13.191.682,49	13.383.915,07
IV. Inversions a empreses del grup i associades a curt termini	0,00	0,00			
V. Inversions financeres a curt termini	554.118,80	507.359,07	<u>B) Passiu no corrent</u>	16.115.764,91	14.114.376,09
VI. Periodificacions a curt termini	0,00	0,00	I. Provisions a llarg termini	0,00	0,00
VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents	522.976,88	1.289.615,61	II. Deutes a llarg termini	16.115.764,91	14.114.376,09
			III. Deutes amb empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00
			IV. Passius per impost diferit	0,00	0,00
			V. Periodificacions a llarg termini	0,00	0,00
			VI. Creditors comercials no corrents	0,00	0,00
			VII. Deutes amb característiques especials a llarg termini	0,00	0,00
			<u>C) Passiu corrent</u>	19.025.974,08	29.693.073,91
			I. Passius vinculats amb actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00
			II. Provisions a curt termini	0,00	0,00
			III. Deutes a curt termini	15.489.890,28	24.799.868,46
			IV. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini	191.377,74	561.292,57
			V. Creditors comercials i altres comptes a pagar	3.344.706,06	4.331.912,88
			VI. Periodificacions a curt termini	0,00	0,00
			VII. Deutes amb característiques especials a curt termini	0,00	0,00
TOTAL ACTIU (A+B)	76.307.834,65	79.759.343,45	TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)	76.307.834,65	79.759.343,45

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYES ABREUJAT (imports en euros)

DEURE/HAVER	EXERCICI 2018	EXERCICI 2017
1. Import net de la xifra de negocis	4.307.094,67	3.577.376,63
2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	-5.468.530,73	-2.743.907,93
3. Treballs realitzats per l'empresa per al seu actiu	4.154.554,28	1.581.613,38
4. Aprovisionaments	-222.415,51	-109.299,13
5. Altres ingressos d'explotació	1.429.610,20	1.424.494,14
6. Despeses de personal	-1.822.948,67	-1.813.859,27
7. Altres despeses d'explotació	-1.431.220,64	-1.286.132,64
8. Amortització de l'immobilitzat	-427.649,11	-422.253,90
9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	530.679,00	128.388,89
10. Excessos de provisions	0,00	0,00
11. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat	0,00	0,00
12. Diferència negativa de combinacions de negoci	0,00	0,00
13. Altres resultats	-368,96	30.981,91
<u>A) Resultat d'explotació</u> (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	1.048.804,53	367.402,08
14. Ingressos financers	19,62	80,30
15. Despeses financeres	-813.849,97	-1.005.970,13
16. Variació de valor raonable en instruments financers	0,00	0,00
17. Diferència de canvi	0,00	0,00
18. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers	0,00	0,00
19. Altres ingressos i despeses de caràcter financer	0,00	0,00
B) Resultat financer (14+15+16+17+18+19)	-813.830,35	-1.005.889,83
C) Resultat abans d'impostos (A+B)	234.974,18	-638.487,75
20. Impostos sobre beneficis	0,00	0,00
D) RESULTAT DE L'EXERCICI (C+20)	234.974,18	-638.487,75

Font: Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local.
Nota: Comptes i estats anuals no fiscalitzats